ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA
Edital de Processo Seletivo 003/2013

PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO N.° 003/2013
RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL

O MUNICÍPIO DE MAFRA, Estado de Santa Catarina, através da Secretaria Municipal de Educação,
torna público o que segue:

1. Retifica-se o Edital nos seguintes termos:
1.1 No    ANEXO I do Edital em  QUADRO I CARGOS DE PROFESSOR (professores/educação) **

Onde se Lê:

N°. CARGO CARGO
N.
VAGAS

ÁREA DE ATUAÇÃO

05
Professor EDUCAÇÃO INFANTIL
(habilitado)

RT
4º e 5º ano

06
Professor EDUCAÇÃO INFANTIL
(não-habilitado)

RT
4º e 5º ano

Leia-se:

N°. CARGO CARGO
N.
VAGAS

ÁREA DE ATUAÇÃO

05 Professor EDUCAÇÃO INFANTIL
(habilitado)

RT
Educação Infantil

06
Professor EDUCAÇÃO INFANTIL
(não-habilitado)

RT
Educação Infantil

2. O Edital será republicado incluindo esta retificação, as demais regras permanecem inalteradas.

    ROBERTO AGENOR SCHOLZE                                  TADEU DAVID GERONASSO
              Prefeito Municipal                                          Secretário Municipal de Administração